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Husqvarna har lång erfarenhet av gräsyteskötsel. Detta i 
kombination med den höga kvaliteten på sina produkter 
gör att Husqvarnas robotgräsklippare, trimrar och riders 
varje år får utmärkelser och vinner tester. Här får du 
möjlighet att bekanta dig med några av de säkra korten, 
uppskattade av såväl proffs som villaägare. 

Året var 1919 när Husqvarna tillverkade sin första gräsklippare i 
gjutjärn, 1946 kom den första gräsklipparen med motor. År 1987 
var det dags för den åkbara gräsklipparen – ridern – och 1995 
var man först i världen med att lansera en robotgräsklippare. 
   När det kommer till gräsmatteskötsel är Husqvarna idag 
världsledande och har lanserat många maskiner som blivit 
riktiga storfavoriter. Här är några av de allra säkraste korten!

Husqvarna Automower® 310 är en effektiv robotgräsklippare 
för ytor upp till 1 000 m2. Detta är en maskin som tack vare 
smart teknik utan problem hanterar både komplicerade gräs-
områden och trånga passager som lutningar på 40 procent. 
Med ett menysystem kan du anpassa inställningarna till när 
du vill att maskinen ska klippa och du kan kommunicera med 
klipparen via Bluetooth på din smartphone. 2021 vann
Automower® 310 PriceRunners ”Bäst i test” med omdömen 
som ”mycket pålitlig, lättprogrammerad och genomtänkt”. 
Rek. pris: 16 500 kr.

”Mycket högpresterande modell för stora ytor med många
hinder” – det är ett av omdömena för Husqvarna R 214TC, 
ridern som för femte året i rad har vunnit Pricerunners ”Bäst i 
test”. Denna flexibla och kraftfulla rider har en tvåcylindrig 
motor med högt vridmoment och ett combi-klippaggregat på 
94 centimeter som erbjuder förstklassig BioClip® (mulching) 
och bakutkast. Andra funktioner är den utmärkta styrfömågan, 
pedalstyrd hydrostatisk transmission, lättåtkomliga reglage och 
automatisk knivaktivering. Rek. pris: 41 900 kr. 

Husqvarna 115iL är en lättanvänd batteridriven grästrimmer 
som inte stör grannarna. Den intuitiva knappsatsen gör det 
enkelt att starta och stoppa maskinen. Det teleskopiska rig-
gröret och det justerbara handtaget gör det möjligt att hitta en 
bekväm arbetsställning. Trimmern har en borstlös motor med 
högt vridmoment, vilket ger ökad effektivitet, lägre buller och 
längre livslängd. Klippsystemet är kraftigt med dubbla linor 
och funktionen Tap’n Go ger snabb linmatning. Trimmern har 
vunnit ”Bäst i test” fyra år i rad med omdömen som ”tystlåten 
men kraftfull” och ”skön att vända och har bra ergonomi”. 
Rek. pris: 2 190 kr.

Husqvarnas prisbelönta gräsfavoriter

Husqvarna Automower® 310 är en effektiv robotgräsklippare för ytor 
upp till 1 000 m2 som utan problem hanterar lutningar på 40 procent.  

115iL är en lättanvänd och tyst batteridriven grästrimmer. Trimmern 
har en borstlös motor med högt vridmoment.

R 214TC är en flexibel och kraftfull rider med en tvåcylindrig motor, 
utmärkt styrförmåga och automatisk knivaktivering.

Om Husqvarna Group
Husqvarna Group är en globalt ledande tillverkare av produkter för utomhusbruk och erbjuder innovativa lösningar för skogs-, park- och trädgårdsskötsel.
Produkterna inkluderar bland annat motorsågar, trimmers, robotgräsklippare och åkgräsklippare. Koncernen är även ledande i Europa inom bevattningsprodukter 
för trädgård och en global ledare inom skärutrustning och diamantverktyg för bygg- och stenindustrin. Koncernens produkter och lösningar säljs under varumärkena 
Husqvarna, Gardena, McCulloch, Flymo, Zenoah och Diamant Boart via fack- och detaljhandeln, till konsument och yrkesverksamma i mer än 100 länder. Netto-
omsättningen under 2020 uppgick till 42 miljarder kronor och koncernen har cirka 12 400 anställda i 40 länder.
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Husqvarna Automower® 430X är en avancerad och full-
stor robotgräsklippare. Klipparen klarar stora och komplexa 
gräsmattor även om de har smala passager, hinder och tuff 
terräng med sluttningar på upp mot 45 procent. Här hittar du 
en mängd funktioner, bland annat GPS-stödd navigering och 
LED-strålkastare. Via Automower® Connect kan du starta 
och parkera klipparen samt även kontrollera och justera 
inställningarna. Den kan även utrustas med larm och spårnings-
funktion. Genom åren har det blivit många priser, senast nu 
2021 när Automower® 430X fick pris som ”bästa premiumval”. 
Rek. pris: 32 900 kr. 

Husqvarna R 216T AWD är ridern för villaägaren som vill ha 
en riktigt kraftfull kompis i trädgården. Detta är en maskin med 
fyrhjulsdrift som kombinerar enkel användning och utmärkt 
hantering med kraft och prestanda. Ridern har en V-twin-motor 
med högt vridmoment, vilken gör den till ett nöje att arbeta 
med, samtidigt som resultatet blir perfekt. Bakvagnsstyrningen 
ger utmärkt manövrerbarhet även vid riktigt snäva svängar. 
Maskinen är även utrustad med LED-belysning och nyckelstart. 
2021 är andra året i rad som R 216T AWD har blivit utsedd till 
”bästa premiumval”. Rek. pris: 53 900 kr. 

Länkar till Pricerunners tester
Hela Pricerunners test om robotgräsklippare finns här.
Hela Pricerunners test om åkgräsklippare finns här.
Hela Pricerunners test om grästrimmers finns här. 

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Tom Löfgren, Husqvarna, 036-14 73 80, tom.lofgren@husqvarnagroup.com
eller Olivia Lilja, PerPR, 070-43 13 008, olivia@perpr.se

Högupplösta bilder:
Bilder finns att ladda ner på www.husqvarna.com/press samt på www.perpr.se.

R 216T AWD är en fyrhjulsdriven rider som kombinerar enkel 
användning och utmärkt hantering med kraft och prestanda. 

Automower® 430X är en avancerad, fullstor robotklippare som klarar 
stora och komplexa gräsmattor. 


